П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	18.04.2023

	           № 383

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Ординского муниципального округа за 1 квартал 2023 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 44 Положения о бюджетном процессе в Ординском муниципальном округе, утвержденного решением Думы Ординского муниципального округа от 14.10.2019 № 24, администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Отчет об исполнении доходов бюджета Ординского муниципального округа по кодам поступлений в бюджет (группам, подгруппам, статьям, подстатьям классификации  доходов бюджета) за 1 квартал 2023 года;

1.2. Отчёт об исполнении бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета  Ординского муниципального округа за 1 квартал 2023 года;

1.3. Отчёт об исполнении бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Ординского муниципального округа за 1 квартал 2023 года;

1.4. Отчёт об исполнении по источникам финансирования дефицита бюджета Ординского муниципального округа за 1 квартал 2023 года.
2. Отделу организационно-правовой работы направить информацию об исполнении бюджета за 1 квартал 2023 года в Думу Ординского муниципального округа, Контрольно-счётную палату Ординского муниципального округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Мой район» (https://orda-gazeta.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального округа.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления финансов Жёлтышеву И.Г.
 Глава муниципального округа                                                                 А.С.Мелёхин
[image: image1.png]